
Uchwała nr XXIV/224/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 sierpnia 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gmin Krzeszyce, Lubniewice i Sulęcin 

do porozumienia międzygminnego. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na przystąpienie Gmin 

Krzeszyce, Lubniewice i Sulęcin do porozumienia międzygminnego zawartego  

w Górzycy w dniu 29 października 2007 roku w sprawie przygotowania narzędzi 

informatycznych i niezbędnej infrastruktury technicznej umożliwiającej 

szerokopasmowy dostęp gmin do Internetu w ramach projektu pn. ”Rozbudowa 

infrastruktury szerokopasmowego dostępu do internetu na terenie gmin Słubice, 

Cybinka, Ośno Lubuskie, Rzepin, Torzym, Górzyca, Słońsk zaplanowanego do 

wykonania ze środków Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013, Priorytet I-Rozwój infrastruktury wzmacniającej konkurencyjność regionu. 

Działanie 1.3-Rozwój społeczeństwa informatycznego”. 

 

 § 2. Rada Miejska w Słubicach wyraża wolę zmiany treści porozumienia  

o którym mowa w §1 niniejszej uchwały zgodnie z projektem porozumienia 

zmieniającego stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Rada Miejska w Słubicach upoważnia Burmistrza Słubic do podpisania  

w imieniu Gminy porozumienia zmieniającego. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Sporządził: Paweł Kisielewski, 27.08.2008r. 

 


